

LAWSHI AUTOMATIC LOOM WORKS LIMITED

CIN : L29269TZ1973PLC000680

Regd. Office : 686, Avanasli Road, Pappanaickenpalayam,
Coimbatore - 641 037 E-Mail : contact@lakshmiautomatic.com
Website: www.lakshmiautomatic.com Fax : +91-422-2244887
Phone No : +91-422-2245484, 2245485

NOTICE

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, 28th September 2016 at 3.30 PM at the Registered Office of the Company at 686, Avanasli Road, Pappanaickenpalayam, Coimbatore - 641037.

1. The 42nd Annual Report containing Notice of AGM, Financial Statements and reports thereon, Attendance Slip and Proxy Form have been sent on 2nd September 2016 to the members to their registered E-mail address and by registered parcel to the members who have not registered their E-mail address with the Company / Depository Participant. The same is available at the website of the Company.
2. The Company is providing Remote e-voting facility through National Securities Depository Limited (NSDL) for transacting all the proposed businesses containing in the Notice for the 42nd AGM to be held on 28.09.2016 at 3.30 PM.
3. The remote e-voting will commence on 25.09.2016 (Sunday) at 9.00 A.M and ends on 27.09.2016 (Tuesday) at 5.00 P.M.
4. The Remote E-voting shall not be allowed after 5.00 P.M. on 27th September, 2016.
5. The Notice of the AGM is displayed on the website of the Company viz www.lakshmiautomatic.com and on the agency viz (NSDL): www.evoting.nsdl.com
6. In case of any queries, Members can email at evoting@nsdl.co.in or contact: M/s.S.K.D.C. Consultants Ltd, Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A-1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, Phone No. +91-422-6549995, 2539835, 2539836 Fax No. +91-422-2539837, Email : info@skdc-consultants.com and website: www.skdc-consultants.com.
7. Equity Shareholders of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the cut-off date of 21st September 2016, may cast their vote electronically and on a poll process at the AGM. Once vote is cast, it cannot be modified or voted on poll at the Annual General Meeting.
8. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as on the cut-off date i.e. 21st September, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to the RTA at Email id: info@skdc-consultants.com or contact them at the address as mentioned above.
9. The facility for voting through Ballot paper shall be made available at the AGM for the members who have not cast their votes by Remote e-voting. Members who have cast their votes by Remote e-voting prior to AGM may attend the meeting and participate in the discussions / proceedings but shall not be allowed to cast their vote again in the meeting.
10. The result of voting on the resolutions shall be declared within 2 days of the conclusion of the AGM. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be placed on the Company's website: www.lakshmiautomatic.com and on the website of NSDL : www.evoting.nsdl.com and communicated to the BSE Ltd, Mumbai.
11. The Register of Members of the Company and share Transfer Books will remain closed from 22nd September 2016 to 28th September 2016 (both days inclusive).
12. A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting (AGM) is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself / herself and the proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing the proxy should be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the commencement of the meeting.

For Lakshmi Automatic Loom Works Ltd

Coimbatore
06.09.2016

(Sd) R. Muthukumar
Company Secretary



LALW

லக்ஷ்மி ஆட்போமேடிஃக் லூம் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L29269TZ1973PLC000680

பதிவு அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை, பாப்பநாயக்கன்பாளையம், கோயமுத்தூர் - 641037
E-Mail : contact@lakshmiautomatic.com Website: www.lakshmiautomatic.com
Phone No : +91-422-2245484, 2245485, Fax : +91-422-2244887

அறிவிப்பு

நமது கம்பெனியின் 42-வது வருடாந்திர பங்குதாரர்களின் மகாசபைக் கூட்டம் (AGM) 2016-ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 28-ம் தேதி புதன்கிழமை மாலை 3.30 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் இலக்கம் 686, அவனாசி சாலை, பாப்பநாயக்கன்பாளையம், கோயமுத்தூர் - 641 037-ல் நடைபெறும்.

- 1) 42-வது வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் மகாசபைக் கூட்ட அறிவிப்பு, கணக்கறிக்கை, வருகை பதிவு சீட்டு மற்றும் பதிலிபேய் ஆகியவை மின் அஞ்சல் (E-mail) மூலமாக மின் அஞ்சல் முகவரி மூலம் பதிவு செய்து பங்குதாரர்களுக்குப் மற்ற பங்குதாரர்களுக்கு பதிவு தபாலிலும் 2016 -ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 2ம் தேதியில் அனுப்பப்பட்டிருக்கிறது. இந்த மகாசபைக் கூட்ட அறிவிப்பு கம்பெனியின் வலைதளத்திலும் உள்ளது.
- 2) பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பியிருக்கும் 28.09.2016-ல் மாலை 3.30 மணிக்கு நடக்க இருக்கும் 42-வது மகாசபைக் கூட்ட அறிவிப்பிலுள்ள (Notice) அனைத்து தீர்மானங்களை நிறைவேற்ற NSDL நிறுவனம் மூலமாக தொலைதூர மின் வழி வாக்கு வசதி (Remote e-voting) செய்யப்பட்டுள்ளது.
- 3) தொலைதூர மின் வழி வாக்கு வசதி ஞாயிற்றுக்கிழமை 25.09.2016 காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி செவ்வாய்க்கிழமை 27.09.2016 மாலை 5.00 மணி உடன் முடிவடைந்துவிடும்.
- 4) தொலைதூர மின் வழி வாக்கு வசதி செவ்வாய்க்கிழமை 27.09.2016 மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு இருக்காது.
- 5) மகாசபைக் கூட்ட அறிவிப்பு (Notice); கம்பெனியின் வலைதளம் (website) : www.lakshmiautomatic.com மற்றும் பிரதிநிதி NSDL வலைதளம் (website) : www.evoting.nsdl.com ஆகியவகையிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.
- 6) பங்குதாரர்களுக்கு விளக்கங்கள் ஏதேனும் தேவைப்பட்டால் மின் அஞ்சல் (Email) வழியாக evoting@nsdl.co.in அல்லது S.K.D.C. கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட், கணபதி டவர்ஸ், 1391/A-1, சத்தி சாலை, கணபதி, கோயமுத்தூர் - 641006, தொலைபேசி எண்: +91-422-6549995, 2539835, 2539836, பேக்ஸ் (Fax) : +91-422-2539837 மின் அஞ்சல் (Email) : info@skdc-consultants.com, வலைதளம் (website) : www.skdc-consultants.com மூலமாக தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- 7) கம்பெனியின் சாரதாரன பங்குதாரர்கள் கைவசம் பங்கு பத்திரங்கள் வைத்துக் கொண்டுநடந்தாலோ அல்லது பத்திரங்களை டிமேட் (Demat) செய்து வைத்துக் கொண்டுநடந்தாலோ கட ஆப் தேதி (cut-off date) 21.09.2016 -ல் உள்ள பங்குதாரர்களின் வாக்குகளை தொலைதூர மின் வழி (Remote e-voting) மூலம் பதிவு செய்யலாம். ஒரு முறை வாக்கு பதிவு செய்த பின்பு மாற்றுவோ அல்லது மகா சபையில் போல் மூலமாக (on poll) வாக்கு அளிக்கவோ இயலாது.
- 8) கம்பெனியின் மகாசபை அறிவிப்பு (Notice) அனுப்பப்பட்ட பிறகு கட ஆப் தேதி (cut-off date) i.e. 21.09.2016 அன்று பங்குதாரர்களாக இருக்கும் நபர்கள் தொலைதூர மின் வழி வாக்கு அளிக்க வாகின் ஐடி (login Id) மற்றும் பாஸ்வோர்டு (password) வேண்டிபவர்கள் தங்களது வேண்டுகோளை evoting@nsdl.co.in அல்லது RTA M/s.S.K.D.C. கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட்-ன் மின் அஞ்சல் : info@skdc-consultants.com அல்லது அவர்களது முகவரியில் தொடர்பு கொண்டு பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- 9) பங்குதாரர்கள் தொலைதூர மின் வழி வாக்கு மூலமாக வாக்கு அளிக்கவில்லை எனில் மகா சபை கூட்டத்தில் வாக்கு சீட்டு மூலம் வாக்கு அளிக்கும் வசதியை ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ளது. பங்குதாரர்கள் தொலைதூர மின் வழி வாக்கு மூலமாக மகா சபை கூட்டத்திற்கு முன்பு வாக்கு அளித்து இருந்தால் மகா சபை கூட்டத்தில் நடைபெறும் நிகழ்ச்சிகளில்/ கலந்துரையாடலில் பங்கு கொள்ளலாம். ஆனால் மீண்டும் வாக்கு அளிக்க இயலாது.
- 10) தீர்மானங்களின் முடிவுகளை மகாசபை கூட்டம் முடிந்து 2 நாட்களுக்குள் அறிவிக்கப்படும். அறிவிக்கப்படாத முடிவுகள் பரிசீலனின் அறிவிப்புடன் கம்பெனியின் வலைதளம் (website) : www.lakshmiautomatic.com மற்றும் பிரதிநிதி NSDL வலைதளம் (website):www.evoting.nsdl.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்படும் மற்றும் பங்கு வர்த்தக மையத்திற்கும் அனுப்பி வைக்கப்படும்.
- 11) பங்குதாரர்கள் பேரேடு மற்றும் பங்குமாற்று புத்தகங்கள் 22.09.2016 முதல் 28.09.2016 வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) மூடி வைக்கப்பட்டிருக்கும்.
- 12) பங்குதாரர்கள் ஒரு பதிலைய (proxy) தன் பொருட்டு மகாசபைக் கூட்டத்தில் பங்கு பெற்று போல் மூலம் (on a poll) வாக்களிக்க நியமிக்கலாம். அவ்வாறு நியமிக்கப்பட்ட பதிலி பங்குதாரராக இருக்க வேண்டியதில்லை. பதிலி நியமனம் படிவம் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் மகாசபை கூட்டம் தொடங்குவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்பாக கொடுக்கப்பட வேண்டும்.

லக்ஷ்மி ஆட்போமேடிஃக் லூம் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்

கோயமுத்தூர்
06.09.2016

(ஓம்) R. முத்துக்குமார்
கம்பெனி செயலாளர்